JEFFREY E. EPSTEIN 

Monsmodian 

i o: Janet. 1P Morgan . 
ti 

From: Harry Beller

1
Date: October 15. 2012 

Re: Jeffrey Epstein 
Account # 

Please wire Twenty Two Thousand Two Hundred Thirty Three Dollars & 00/100 

($22,233.00) from the above account to: 

ABA Routing 
Bank: Bank of America 
A/C 0: 
Account Name: Turnkey Electric LW 
Reference: LS1 Invoice 0 LTBG10151201A